19 СЕН 2 0 1 5  1 1 : 1 4 С,  1

г
0-

й Хм
ФПКС HP L.RSERJET

f/л

I 0 X  ДЕПУТАТ
, Г

ПО^ЙДНО^АкДАГНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 25

Дьичков Евгений Вячеславович

628404, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
г. Сургут, ул, Восхпд, 4, тел. 528-167, тел./факс 528-012; e-mail: dam а®# dmsurgut.ru.

№ 18-02-2909/15-0-0
от 26.11.2015

Председателю
Думы города Сургута
Бондаренко С.А.

Уважаемый Сергей Афанасьевич!

С 2011 года проводится планомерная работа по решению вопроса ремонтов
трех важных для 25 избирательного округа ов/ьеиТйа.‘
- ремонт внутриквартального проезда (дороги от улицы 33 «3» до МБОУ СОШ №29),
- ремонт внутриквартального проезда (от улицы Мечникова до здания МБОУ СОШ
№ 20),
- ремонт освещения тротуара от начала улицы Мечникова до дома № 5А по
ул. Мечникова.

На ежегодных встречах с избирателями неоднократно фиксировались
обращения граждан с аналогичными просьбами.

В связи с зтим, прошу Вас внести в повестку дня Комитета Думы города 4
декабря 2015 года вопрос о выделении финансирования на производство данных
видов работ в бюджете города на 2016 год.

с/ .  Ш.Л-

А ?  /
Е.В.Дьячков

!uixjjntnvUC’

Ш«9Ч*НК0 Н.Р
770-020